MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' O1 12/2022 Em 18 de janeiro de 2022

Câmara Municip4ldeAr4Ulauara
Protocolo: 757/2022 de 21/01/2022 11i:29
Documento: Resposta no l à Indicação no 5336/2021
Interessado: PREFEnURA DO MUNICiPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Munícipe
RuaSõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

:. - -. . . .... Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 5336/2021, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, sobre o assunto.
informamos, conforme manifestação prestada pelo Departamento Autónomo de Anl la
e Esgotos (DAAEj. que o serviço foi executado. ' ' ''

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atencíosamente

ELENI

CoordenadEia
RAMOS

#cutiva de Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M6N2X8F5V2U4H1W6
		2022-02-04T12:13:23-0300